様式第26号(第30条関係)

※受付
※受付第　　　　　　号
※決裁　　月　　日
※処理　　月　　日

伺い
課長
補佐
係長
係員

公共下水道使用料減免申請書

年　　月　　日

　　　田上町長　　　　様

申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　印

(電話)

　公共下水道使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

使用場所
田上町

減免期間
年　　月分から　　　　年　　月分まで

減免を受けようとする理由(詳細に記入し、事実を証する書類を添付してください。)

※審査、処理欄
減免期間中の使用料の概算額

円
減免する率

％
減免する使用料の概算額

円
減免後の使用料の概算額

円

　注　※印の欄は記入しないでください。